Contrato

s'Ag i E 

..vpupi A RA 

CÂMARA MUNICIPAL DE IPUPIARA 

ESTADO DA BAHIA 

EXTRATO DO CONTRATO N° 007/2025 

Contrato N° 007/2025. Contratante: Câmara Municipal de lpupiara. Contratada: POSTO DE 

COMBUSTIVEL ACELL LTDA-ME. Valor global: R$ R$ 45.569,52 (quarenta e cinco mil quinhentos 

e sessenta e nove reais e cinquenta e dois centavos). Objeto: Contratação de empresa 

especializada no serviço de fornecimento combustível para atender as necessidades da Câmara 

Municipal de vereadores. Assinatura: 20/01/2025. Vigência: 31/12/2025. Irineu Oliveira Gomes